
 

 

 

 

 

БЛАГОДАРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  

НЕЧАЯНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

МИКОЛАЇВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
57150, вул.Молодіжна, 40 а, селище Благодарівка,  е-mail:Blagodarivka@gmail.com 

Код ЄДРПОУ 26086482 
 

 
 

НАКАЗ 

 

Від 17.09. 2024 року         с. Благодарівка                                №_142 
 

Про проведення змагань 

до Всеукраїнського  

Олімпійського тижня  
      

 

На виконання резолюції Віцепрем’єр міністра з питань Європейської та 

євроатлантичної інтеграції України Ольги Стефанішиної до листа 

Національного олімпійського комітету від 12.06.2023 року № 18927/1/1-23, 

листа Комітету з фізичного виховання та спорту Міністерства освіти і науки 

України від 26.06.2023 № 02.03-05/403, листа Миколаївського обласного 

відділення (філії) Комітету з фізичного виховання та спорту Міністерства 

освіти і науки України від 28.08.2023 року № 139, рекомендуємо Вам в 

терміни з 16 вересня по  20 вересня 2024 року провести зі здобувачами освіти 

Олімпійський урок та Олімпійський тиждень «Україна єднає серця» 

 (далі - Заходи). 

Заходи провести з урахуванням Закону України «Про правовий режим 

воєнного стану», Указу Президенту України від 24 лютого 2022 року № 64 

«Про введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), затвердженого 

Законом України «Про затвердження Указу Президента України «Про 

введення воєнного стану в Україні». 

 

НАКАЗУЮ : 

1.  Вчителям фізичної культури Андрію ЧМИРУ та Олександру 

ВЧЕРАШНЬОМУ   провести змагання до Всеукраїнського Олімпійського 

тижня в період з  16.09.2024р. по 20.09.2024р.  

1.1.  Підготувати місце для якісного проведення змагань. 

1.2.  Провести  змагання серед  здобувачами освіти Нечаянської сільської 

ради згідно плану заходів (додаток№1). 

1.3. Провести інструктажі з техніки безпеки із здобувачами освіти під час 

спортивних змагань. 

16.09.2024 у 

 

 

 



2. Педагогу-організатору Гаманюк І.В. : 

2.1.  висвітлити інформацію на сторінці Facebook Благодарівського ліцею 

не раніше ніж через 3 години від часу проведення. 

2.2.  Організувати роботу учнівського самоврядування для якісного 

проведення змагань. 

 

3. Контроль за виконання даного наказу покласти на заступника керівника з 

виховної роботи Олену МАРКОВУ 

 

 

Керівник                                      Олександр ІЛЛЯШЕНКО 

 

З наказом ознайомлені: 

Олена МАРКОВА 

Ірина ГАМАНЮК 

Олександр ВЧЕРАШНІЙ 

Андрій ЧМИР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Додаток №1 

до наказу № 142 від 17.09.2024р 

План заходів 

з підготовки та проведення Всеукраїнського тижня в Благодарівському ліцеї  

 

 

 

Дата 

Вид Відповідальний Клас 

16.09 Відкриття Олімпійського тижня. 

Перегляд відеоматеріалу 

Класні 

керівники; 

вчителі фізичної 

культури  

1-11 

класи 

 Інтерактивні вправи на  

https://learningapps.org/, Всеосвіта,  

НаУрок https://justclass.com.ua/th  «А чи 

знаєте ви українських Олімпійців?» 

Вчерашній О.Ю. 

Чмир А.О. 

5-7 

класи 

 Розповідь на уроках про зародження 

Олімпійських ігор та символіки  

Вчерашній О.Ю. 

Чмир А.О. 

1-11 

класи 

17.09 Конкурс спортивної розминки Вчерашній О.Ю. 

Чмир А.О.  

1-11 

класи 

 Конкурс малюнків «Я майбутній 

олімпієць» або « Олімпіада очима дітей» 

Вчерашній О.Ю. 

Чмир А.О. 

1-11 

класи 

18.09 Олімпійський урок  

«Малі Олімпійські ігри» 

Вчерашній О.Ю. 

Чмир А.О. 

1-11 

клас 

 Тренування учнів ліцею «Ми -  

олімпійське майбутнє»  

Вчерашній О.Ю. 

Чмир А.О. 

1-11 

класи 

19.09 Закриття Олімпійського тижня. 

Висвітлення інформації на  Facebook 

сторінці ліцею 

Гаманюк І.В. 

 

1-11 

класи 

 
 

  

 

https://learningapps.org/
https://justclass.com.ua/th

